
Fahrplan gültig am 09.09.2023 

Sonderfahrt zum Fest der Vereine nach Auerstedt 

Zugl Zug2 Zug3 Zug4 

Naumburg a b 08:24 - an 18:30 

Großheringen ab 08:40 an 12:00 ab 13:30 ab 18:18 

Bad Sulza Nord ab 08:46 ab 11:55 ab 13:36 ab 18:07 

Auerstedt an 08:50 ab 11:50 an 13:40 ab 18:02 

ab 08:51 an 11:38 ab 15:15 an 17:57 

Eckartsberga ab 08:57 ab 11:34 ab 15:21 ab 17:53 

Tromsdorf ab 09:06 ab 11:24 ab 15:30 ab 17:44 

Buttstädt an 09:12 ab 11:16 an 15:36 ab 17:35 

ab 09:20 an 10:56 ab 15:40 an 17:20 

Guthmannshausen ab 09:25 ab 10:52 ab 15:45 ab 17:16 

Olbersleben ab 09:30 ab 10:46 an 15:56 ab 17:10 

Großneuhausen ab 09:35 ab 10:40 ab 16:01 ab 17:00 

Kölleda kein Halt ab 10:34 ab 16:07· ab 16:54 

Kiebitzhöhe ab 09:52 ab 10:27 ab 16:12 ab 16:47 

Sömmerda an 09:57 ab 10:20 an 16:17 ab 16:40 

Bitte informieren Sie sich vor Reiseantritt über Änderungen 
oder Ausfall. 

Informationen unter: 

Tel.: +49 157 58099814 

oder 

www.pfefferminzbahn-verein.de 

PFEFFERMINZBAHN e.V. 

-Alle Angaben ohne Gewähr -




